Evangelium. *Ecce nos re-
ligimus ómnia.* de Com-
muni Abbatum. [33]

Offertorium. *Is. 56.* Ad-
dúcim eos in montem
sancuum meum, et læti-
ficábo eos in domo ora-
tiōnis mea : holocáusta
eórum, et victimæ eórum
placebunt mihi super
altare meum.

Secreta. Accipe, quæsu-

mus Dómine, hóstias
quas tibi offérimus, et
præsta; ut, intercedénti
bus Sanctis tuis, libera
tibi mente serváamus, et
per doléntis Virginis Ge-
nitricis Filii tui amóre
inflammémur. Per eú-
dem Dóminum.

Communio. *Ioann. 15.*
Ego vos elégi de mun-
do, ut éatis, et fructum
afferatis : et fructus ve-
ster manéat.

Postcommunio. Caeléstis
bus refécti mystériis te,
Dómine, deprecámu-
r : ut quorum festa percóli-
mus imitantes exempla;
juxta Crucem Jesu cum
Maria Matre ejus fidé-
liter adstémus, et ejus-
dem redemptoris fru-
ctum percipere mereá-
mur. Per eúdem Dó-
minum.

DIE XIV. FEBRUARII.
S. Valentini PRESBYTERI ET MARTYRIS.

Missa. *In virtute,* de
Communi unius Mart. non
Pont. p. [6], prater Oratio-
nes sequentes.

Oratio. Praesta, quæsu-
mus omnipotens Deus :
ut qui beát Valentini
Mártiry tuo natalitis
cónimus, a cunctis malis
imminentibus, ejus in-
tercessione liberémur.
Per Dóminum.

Secreta. Oblátis, quæ-
sumus Dómine, placare

muneribus : et, interce-
dente beát Valentino
Mártiry tuo, a cunctis
nos défende periculis.
Per Dóminum.

Postcommunio. Sit no-
bis, Dómine, reparati-
mentis et cörporis cael-
ste mystérium : ut, cu-
jus exséquimur actio-
nem, intercedente beát
Valentino Mártire tuo,
sentimus efféctum. Per
Dóminum.

DIE XV. FEBRUARII.

S.S. Faustini et Tobitae MARTYRUM.
MISSA. *Salis autem, ut in Comm. plur. Mart. p. [16].*

DIE XVIII. FEBRUARII.

S. Simeonis EPISCOPI ET MARTYRIS.
MISSA. *Státuit, de Comm. unius Martyr. Pontif. p. [2].*

DIE XXII. FEBRUARII.

In Cathedra Antiochenæ **S. Petri.**

Omnia dicuntur sicut in tione S. Priscæ, et fit Com-
missa. Festo Cathedrae Romane
p. 379. omissa Commemora-
memoratio Feriae, si venerit
in Quadragesima.

DIE XXIII. FEBR. **S. Petri Damiani**
EPISCOPI, CONFESS. ET ECCLESÆ DOCTORIS.

MISSA. *In media Ecclesia*, de Communi Doct. p. [26].
Oratio. Concéde nos,
quasumus omnipotens
Deus : beati Petri, Con-
fessoris tui atque Ponti-
fificis, mórita et exémpla
sectári; ut per terré-
strium rerum contém-

Et fit Commem. Feriae, si
venerit in Quadragesima, et
postea Vigiliae S. Mathiae
Apostoli, et dicitur *Credo*.

DIE XXIII. VEL XXIV. FEBRUARII.

IN VIGILIA **S. Mathiae APOSTOLI.**

Missa. *Ego autem, de*
Communi in Vigilia unius
Apostoli, p. [1].

¶ Si hæc Vigilia venerit
in Quadragesimæ, fit de ea tantum
Commem. in Missa.

DIE XXIV. VEL XXX. FEBRUARII.

S. Mathiae APOSTOLI.

INTROITUS. *Miki au-*
tem, p. 375.

Oratio. Deus, qui beátum Mathiam Apostolórum tuórum collégio sociásti : tribue, quasumus; ut, ejus interven-tiōne, tuæ circa nos pie-

tatis semper viscera sen-tiāmus. Per Dóminum.
Lectio Actuum Aposto-lorum. *1. c.*

IN diébus illis : Ex-súrgens Petrus in
mídio fratrū, dixit
(erat autem turba homi-

num simul, fere centum
viginti) : Viri fratres,
opörteret impléri Scriptú-
ram, quam prædixit
Spiritus sanctus per os
David de Iuda, qui fuit
dux eórum, qui compre-
hendérunt Jésum; qui
connumerátus erat in
nobis, et sortitus est sor-
tem ministérii hujus. Et
hic quidem possédit
agrum de mercéde ini-
quitatísis, et suspensus
crépuit médius : et dif-
fusa sunt omnia viscera
ejus. Et notum factum
est omnibus habitantí-
bus Jerusalēm, ita ut
appellaretur ager ille,
lingua eórum, Hacélá-
ma, hoc est, ager sanguinis.
Scriptum est enim in libro Psalmó-
rum : Fiat commorátio
eórum deserta, et non
sit qui inhábitet in ea :
et episcopátus ejus ac-
cipiat alter. Opörteret ergo ex his viris, qui no-
biscum sunt congregati
in omni tempore, quo
intrávit et exiit inter
nos Dóminus Jesus, in-
cipiens a baptísmate
Joánnis usque in diem,
qua assúmptus est a no-
bis, testem resurrectiō-
nis ejus nobiscum fieri
unum ex istis. Et sta-
tuérunt duos, Joseph,
qui vocabátur Bárshabas,
qui cognominátus est
Justus, et Mathiam. Et

orántes dixerunt : Tu,
Dómine, qui corda no-
sti omnium, osténde
quem elegeris ex his
duobus unum, accipere
locum ministérii hujus
et apostolatus de quo
prævaricátus est Judas.
Et dedérunt sortes eis;
et cécidit sors super
Mathiam, et anumerá-
tus est cum úndecim
Apóstolis.

GRADUALE. *Nimis ho-*
noratæ, p. 375. Omisso autem
Allatia, et v. seq. dicitur
Tractus Desideriū, p. [3].

Seq. sancti Ewangeli se-
cundū Matthæum. *11. d.*

In illo tempore : Re-
spónsens Jesus, dixit:
Confiteor tibi Pater, Dó-
mine caeli et terræ, quia
abscondisti haec a sa-
piéntibus, et prudénti-
bus, et revelasti ea pár-
vulis. Ita Pater : quóniam sic fuit plácitum
ante te. Omnia mihi trá-
dicta sunt a Patre meo.
Et nemo novit Filium,
nisi Pater : neque Pa-
trem quis novit, nisi
Filius, et cui volerit Fi-
lius revelare. Venite ad
me omnes, qui laborátiis,
et oneráti estis, et ego re-
ficiam vos. Tollite jugum
meum super vos, et dis-
cite a me, qui mitis
sum, et humilis corde; et
inveniétis réquiem ani-
mabus vestris. Jugum